2020年11月30日

各 位

会  社  名 株式会社NexTone

代 表 者 名 代 表 取 締 役 Ｃ Ｅ Ｏ 阿南 雅浩

 （コード番号：7094  東証マザーズ）

問い合わせ先 執行役員経営管理本部長 桃枝 宏之

 （ＴＥＬ： 03-5766-8086）

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

本日付の「大株主による当社株式の売却の完了並びに主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関する

お知らせ」にてお伝えしたとおり、2020年12月２日付で、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動

が生じることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動が生じる経緯

当社の株主であるＳＭＢＣ日興証券株式会社より、保有する当社普通株式を売却した旨の連絡があり、以下

のとおり主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動が生じることとなりました。

２． 異動予定年月日

2020年12月２日（株式振替手続完了予定日）

３． 異動する株主の概要

① 名 称 ＳＭＢＣ日興証券株式会社

② 所 在 地 東京都千代田区丸の内三丁目３番１号

③ 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 取締役社長 近藤 雄一郎

④ 事 業 内 容 金融商品取引業

⑤ 資 本 金 10,000百万円

４．異動の前後における当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

（注）１

総株主の議決権の数

に対する割合

（注）２、３

大株主順位

（注）４

異 動 前

（2020年12月２日現在）

3,250個

（325,000株）
10.56％ 第１位

異 動 後
850個

（85,000株）
2.76％ ―

（注）１． 議決権の数（所有株式数）は、2020年９月30日現在の議決権の数（所有株式数）に、ＳＭＢＣ

日興証券株式会社及びエイベックス・ミュージック・パブリッシング株式会社からの同日以降

の議決権の数（所有株式数）の異動に関する報告を加味して記載しております。

２．2020年９月30日現在の発行済株式総数3,079,000株を基準とした総株主の議決権の数30,774個を

基準に算出しております。

３．異動前及び異動後の議決権所有割合は、小数点以下第三位を切捨てております。

４．大株主順位につきましては、2020年９月30日現在の株主名簿を基準として、当社において推定

したものです。

５．今後の見通し

 今回の主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に伴う経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上